
280 Bilag til bet. o. lovf. vedr. Danmarks tiltrædelse af De Europæiske Fællesskaber m.v. 

Spm.nr. Titel 
229 Spm. om en officielt konsolideret udgave af Lissabontraktaten, til udenrigsministe- 

ren, og ministerens svar herpå 
230 Spm. om Unionens kompetencer med Lissabontraktaten, til udenrigsministeren, og 

ministerens svar herpå 
231 Spm. om Unionens højtstående repræsentant for udenrigsanliggender og sikkerheds- 

politiks kompetencer med Lissabontraktaten, til udenrigsministeren, og ministerens 
svar herpå 

232 Spm. om anvendelsen af det danske retsforbehold, til udenrigsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

233 Spm. om områder omfattet af retsforbeholdet, hvor Danmark har fået parallelaftaler, 
til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

234 Spm. om områder omfattet af retsforbeholdet, hvor Danmark har anmodet om og ikke 
fået parallelaftaler, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

235 Spm. om områder omfattet af retsforbeholdet, hvor Danmark har undladt at anmode 
om parallelaftaler, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

236 Spm. om anvendelsen af det danske forsvarsforbehold, til udenrigsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

237 Spm. om, hvilke internationale aktioner Danmark ikke har kunnet deltage i på grund 
af forsvarsforbeholdet, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

238 Spm. om, hvorvidt Tjenesten for EU's Optræden Udadtil bliver underlagt Rådet eller 
Kommissionen, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

239 Spm. om, hvem lederen af Tjenesten for EU's Optræden Udadtil er underlagt, til 
udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

240 Spm. om aflønning af ansatte i Tjenesten for EU's optræden udadtil, til udenrigsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

241 Spm. om, hvorvidt de ansatte i Tjenesten for EU's optræden udadtil bliver tildelt di- 
plomatstatus, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

242 Spm. om EU-medlemslandenes repræsentation via embedsmænd i Tjenesten for 
EU's Optræden Udadtil, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

243 Spm. om Kommissionens forpligtelser ved et forslag fremsat af mindst en million 
borgere, jf. artikel 11 i TEU, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

244 Spm. om åbenhedskrav i Lissabontraktaten, til udenrigsministeren, og ministerens 
svar herpå 

245 Spm. om forhandling og indgåelse af aftaler med tredjelande, til udenrigsministeren, 
og ministerens svar herpå 

246 Spm. om suverænitetsafgivelse inden for Lissabontraktatens bestemmelser om retli- 
ge og indre anliggender og Danmarks retsforbehold, til udenrigsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

247 Spm. om betydning af, at bekæmpelse af klimaændringer indskrives i traktaten, til 
udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

248 Spm. om tildelt kompetence i forholdet mellem EU og medlemsstaterne, til udenrigs- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

249 Spm. om straffebestemmelser inden for miljøområdet, til udenrigsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

250 Spm. om EF-Domstolens kompetence vedr. den danske bopælspligt på landbrugs- 
ejendomme, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

251 Spm. om EF-Domstolens kompetence vedr. faglige konflikter i forhold til det indre 
marked, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 

252 Spm. om politiske områder, der ikke kan berøres efter ikrafttrædelse af Lissabontrak- 
taten, til udenrigsministeren, og ministerens svar herpå 


